PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

L049 - Pantaloni de serviciu Hi-Vis
Lightweight Contrast clasa 1

Colectie: Echipamente de Lucru HI Vis

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Kingsmill Polycotton 65% poliester, 35%
bumbac, 190g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Acesti pantaloni Combat usori si complet certificati, in culoare contrastanta
navy, au o multitudine de caracteristici inteligente. Culoarea predominant
bleumarin asigura ca pantalonii dvs. aratd grozav si se pastreaza curati
pentru mai mult timp.

Echipamente de Lucru HI Vis

Combinand sigurantd si stil, tesdturile din gamele noastre de imbracdaminte
hi-vis sunt confectionate dintr-un poliester / bumbac durabil premium.
Aceste tesaturi ofera variatii in greutate si compozitie. Capacitatile
fluorescente stralucitoare ale tesaturilor Portwests, combinate cu dungile
retro reflectorizante, ofera cea mai mare vizibilitate posibila in conditii de
lumina slaba sau conditii meteorologice nefavorabile.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracaminte de Inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inaltd vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

Standarde

EN ISO 20471 Clasa 1
ANSI/ISEA 107-2015 CLASA E SUPLIMETARA

Caracteristici
- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete

- Texpel™ Stain Eco, un finisaj premium rezistent la pete, pentru a
respinge murdaria si apa

- Cusaturi duble pentru extra durabilitate

- 2 buzunare laterale

- Buzunare cargo cu acces usor

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Buzunar suport rigla

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID

- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
- Talie elastica la spate pentru o potrivire sigura

- 10 buzunare pentru o depozitare ampla
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L049 - Pantaloni de serviciu Hi-Vis Lightweight Contrast clasa 1
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

Numarul certificarii: 23/6203/00/0161

(Organism notificat nr.: NB: 0161)

PHB (Organism notificat nr.: AB: 8519)
PHB Certification Services
WF14 9LS, United Kingdom

Contact: PHB Certification Services

Numarul certificarii: 22-0030
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Carton Dimensions/Weight

Item
LO490ONRS
LO490NRM
LO490NRL
LO490NRXL
LO490NRXXL
LO490NRXXXL

Colour

Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy

Weight(Kg)
0.4650
0.4700
0.4820
0.4940
0.5180
0.5240

Cubic(m?®)
0.0768
0.0768
0.0768
0.0768
0.0768
0.0768

EAN13

5036108383634
5036108383627
5036108383610
5036108383641
5036108383658
5036108383665

GTIN/DUN14

15036108868190
15036108868183
15036108868176
15036108868206
15036108868213
15036108868220
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